

Eikö Oulu olekaan talviuintisaunan arvoinen?

Oulun yliopiston professori Erkki Karvosen kirjoitus (Kaleva 16.1./Lukijalta) yleisen saunan tarpeellisuudesta Oulussa oli ajankohtainen, innostava ja hyvin perusteltu. Uusia laadukkaita yleisten saunojen hankkeita on varsinkin elinvoimaisella Helsingin seudulla jalalla, mutta myös Oulussa on otettu ensiaskelia uudenlaisen saunalaitoksen perustamiseksi.

Oulun Rantasaunaseura ry on perustettu ylläpitämään ja edistämään suomalaista saunakulttuuria ja tavoitteena on rakentaa korkeatasoinen ja monipuolinen saunalaitos oululaisten käyttöön.

Hankkeen ydin ei ole toimia kaupallisena palveluna, vaan tarjota yksittäisille ihmisille perinteisen hyvän yleisen saunan nautinnollinen ja sosiaalinen kokemus - liittyi siihen sitten savusauna, kylpypalju, avotulen äärellä vilvoittelu tai talviuinti. Myös matkailulliset arvot ja saunaperinteen esittely ovat hankkeen tärkeä osa.

Seura on viimeisten vuosien aikana kerännyt laajalti tietoutta saunasta hankkeen suunnittelua varten. Seuralla onkin jo hyvät yhteydet muihin saunakulttuuria vaaliviin tahoihin, esimerkiksi Suomen Saunaseuraan Helsingissä, Kansainväliseen saunaseuraan sekä Ruotsin Basuakademieniin.

Valmistelutyössä on mukana useita yhteistyöyrityksiä ja yhdistyksiä, muun muassa Oulun melontaseurat. Asiaa on myös usean vuoden ajan valmisteltu tapaamisissa Oulun kaupungin asemakaavoituksen sekä tontti- ja asumispalveluiden kanssa.

Saunalle kiinnostavimmaksi sijoituspaikaksi on valikoitunut Tukkiisaaret Oulujoen suistossa, Hartaanselän pohjoisrannalla. Keskustan tuntumassa sijaitseva Tukkiisaaren sauna tarjoaisi

todellisen vaihtoehdon kaupunkilaisille ja matkailijoille, ja elävöittäisi Oulun kaupunkikulttuuria sekä suistoaluetta.

Perjantaina 20.1.2012 on julkaistu tekniselle lautakunnalle tehty päätösesitys seuran suunnitteluvaraushakemukseen saunan kaavoittamiseksi Tukkiisaareen (<http://bit.ly/esitys>). Tukkiisaaren saunalle päätösesitys on valitettavasti erittäin epäedullinen, erityisesti täysin määrittelemättömän aikataulutuksen vuoksi.

Päätösesitykseen liittyy kaavoituksen lykkääntyminen epämääräiseksi ajaksi. Koska saunahanke perustuu yksityishenkilöiden kuntalaisaktiivisuuteen, projektin uudelleenorganisointi ja pystyttäminen vuosien odottelun jälkeen on epätodennäköistä.

Esitys aiheuttaa käytännössä hankkeen tukiryhmän purkaantumisen. Suunnitteluvarauksen tulisi edetä kohtuullisessa aikataulussa, muuten hanke ei toteudu.

Toivottavaa on, että tekninen lautakunta vuosien odotuksen sijaan joko myöntää suunnitteluvarauksen tai palauttaa asian tarkennuksia varten. Jatkovalmisteluissa voidaan tarkentaa hankkeen edellytyksiä, liittymistä lähialueen kaavoitukseen ja aikataulullisia haasteita.

Rantasaunaseura kokoontuu vuonna 2012 kuukausittain saunailtoihin, joissa muun muassa Tukkiisaaren saunahanketta kehitetään. Toivotamme kaikki asiasta kiinnostuneet tervetulleiksi saunomaan, seuraavan kerran pe 27. tammikuuta, lisätietoja kotisivuillamme. Oulun Rantasaunaseura ry:n hallituksen puolesta

Sipi Hintsanen
puheenjohtaja

Oulun Rantasaunaseura ry
www.rantasaunaseura.fi